Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалин Йукъара дешаран Балюк Павел цIарах йолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальни йукъар дешаран учреждении)

П Р И К А З

г. Грозный

11 февраля 2023 г.                                                                              № 03-03/17-3

О внесение в план методической работы

мероприятий по методическому обеспечению

введения ФООП НОО, ООО, СОО

  На основании приказа МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка»

г. Грозного от 10.02.2023г. №03-03/17-3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю по НМР Баматгириевой Х.М. обеспечить методическое

сопровождение деятельности МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка»

г. Грозного по переходу на ФООП НОО, ООО, СОО  в рамках реализации

Плана.

2. Утвердить прилагаемый план по обеспечению сопровождение

введения в МБОУ «СОШ им. П.П. Балюка» г. Грозного федеральных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования и федеральной адаптированной основной

общеобразовательной программы обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) (далее — План). (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя по КО Меджидову Л.У.

Директор                                                                               З.Р. Зубайраева

С приказом ознакомлены:

Меджидова Л.У.

Баматгириева Х.М.

https://vip.1obraz.ru/#/document/118/114708/dfasrupil4/

		2023-05-20T21:20:21+0300
	Зубайраева З.Р.